PREFEITURA DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO

PORTARIA Nº 060/2023

Estado do Espírito )anto

ALTERA A COMISSÃO DO PROGRAMA
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE
SOCIAL- PMHIS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO
DO CASTELO/ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito de Conceição do Castelo, no Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições IE~}ais , e tendo em 1tista os interesses próprios de sua administração; e

Considerand•J que existem vttrias situações que necessitam de serem resolvidas em
relaç;~o a mor21dores do Município de Conceição do Castelo,

RESOLVE:

Art. 'I º - Refm1:mdar a constituição da Comissão do Programa Morar Melhor do Município
de Conceição do Castelo/ES, com a seguinte composição:

1 - Um rep re~sentante do Bai ·ro Nicolau de Vargas e Silva e Presidente da Comissão:

HIAGO MAURÍLIO DA ROCHA CUNHA

11 - e ois representantHS da Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência e
Desenvolvimento Social : .ANA JULIA ZANÃO ULIANA e ELISÂNGELA DÁVEL
GUAR.NIER VIANA

Il i - Um Representante do Loteamento Campo Verde: EVA APARECIDA DA COSTA

IV - Um Rn~ resentante do B ;1irro Pedro Rigo: ELIANE MARIA ZAQUI MILAGRE

V - Um representante do Setor Jurídico: DANIELI VARGAS CRISOSTOMO COGO

Art. :!0
- O 1:iresidente da Comissão é o Senhor Hiago Maurílio da Rocha Cunha, tendo

como vice-presidente a :;enhora Danieli Vargas Crisostomo Cogo e 1 ª secretária a R enho ra Eliane Maria Zc qui Milagre

·----------Av. José Grilo, n' 426 - CEP. 29.370-COO - Conceição do Castelo - ES - Telefone: (28) 3547-1 101 - Ramal: 21 3
gabinete@concek;aodocastelo.es.gm · .br www.conceicaodocastelo.es.gov. br

PREFEITURA DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO
Estado do Espírito .)anto

Art. ~~º - Esta portaria entrará en vigor na data da sua publicação, revogando as disposições
em contrário, em especi·31I as portarias nº 042-A/2002, 157/2017 e 137/2018.

Art. 4° - Hegistre-se, publique-:;e e cumpra-se.

Gabim~k:! do Prefeito de :onceição do Castelo, ES, em 15 de março de 2023.

·---·---

CHRISTlf.PADETIO
Prefe ito de Conceição do Castelo -ES

Av. Jo~.é Grilo, n i 426 - CEP. 29.370-COO- Conceição do Castelo - ES - Telefone: (28) 3547-1101 - Ramal: 213
gabinnte@coni::eicaodocastelo.es .gm ·. br www.conceicaodocastelo.es.gov. br